FORTUNATO JANIR RIZZARDO, Prefeito Municipal de Bento Gonçalves, 

FAÇO SABER que a Camara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte 

Lei: 

Art. 10 - É, o Poder Executivo, autorizado a doar ao Estado do Rio 

Grande do Sul, para a construção da Escola Estadual Dona 

Isabel, uma área de terra de 20.430 m2 ( vinte mil quatrocentos e trinta metros quadra 

dos ), localizada no bairro São Roque, nas proximidades da rua Ulysses Roman Ross, fun 

dos, parte do lote rural n12 26 da Linha Estrada Geral, que assim se confronta e delimi 

ta: Norte, na extensão de 227,00 metros com propriedade da Prefeitura Municipal;

[...]

FORTUNATO JANIR RIZZARDO, Prefeito Municipal de Bento Gonçalves, 

410 	
FAÇO SABER que a Cemare Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte 

Lei: 

Art. 1a - É, o Poder Executivo, autorizado a doar ao Estado do Rio 

Grande do Sul, para a construção de Escola Estadual Dona 

Isabel, uma área de terra de 20.430 m2 ( vinte mil quatrocentos e trinta metros qua-

drados ), localizada no bairro S'éío Roque, nas proximidades da rua Ulysses Roman Rosa 

fundas, parte do lote rural na 26 da Linha Estrada Geral, que assim se confronta e 

delimita: Norte, na extenso de 227,00 metros com propriedade da Prefeitura Munici -